
Contacto

Teléfono +34 959390000
Fax +34 959390220
Correo Electrónico secretaria@cartaya.es

Dirección Postal

Plaza Redonda, 1
(21450) Cartaya España
ES615

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10854/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2023 a
las 13:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cartaya
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WitKHwzwXgkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro del alquiler y decoración de la Cabalgata de Reyes Magos 2024,
Expediente S-50/2023

Según Memoria justificativa del contrato obrante al expediente.Descripción 
Valor estimado del contrato 41.111,39 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 49.744,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.111,39 EUR.

Clasificación CPV
34223000 - Remolques y semirremolques.
39298900 - Artículos de decoración diversos.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Según Memoria justificativa del contrato obrante al expediente.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Plaza Redonda, 1
(21450) Cartaya España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

viveporti
l.c

om

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WitKHwzwXgkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 400.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 400.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PLANNING ORGANIZACION DE PROYECTOS, S.L.
NIF B11371077
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación

Motivación Mejor y única oferta.
Fecha del Acuerdo 27/12/2023
Plazo de Formalización Del 27/12/2023 al 27/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/12/2023 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

viveporti
l.c

om

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9a667763-d2d3-4d29-9c44-b45626645bec


Lugar

Ayuntamiento de Cartaya (Salón de plenos)

Dirección Postal

Plaza Redonda, 1
(21450) Cartaya España

Unidad Técnica de Contratación PASA

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 26/12/2023 a las 08:30 horas
Calificación administrativa, apertura y valoración de
ofertas y propuesta de adjudicación.

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se realiza la apertura de la oferta económica en acto público al emplearse en la
licitación medios electrónicos (Artículo 157.4 LCSP, Ley 9/2017, de 8 de noviembre).

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VipNWuuaXwh4zIR vjBVCSw%3D%3D

ID 0000012352209 |  2023-001077846 | Thu, 28 Dec 2023 13:15:21:226 CET 170376569582989526UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

viveporti
l.c

om

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VipNWuuaXwh4zIRvjBVCSw%3D%3D

